
UCHWAŁA NR XXI/141/2021 
RADY GMINY KLUKOWO 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy Klukowo 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U.  2021 r. poz. 1974) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Podstawą procentowego określenia wysokości diety dla Radnych Rady Gminy Klukowo jest kwota 
bazowa określona w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze 
budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 1658), zwaną dalej podstawą. 

§ 2. 1. Ustala się zasady przyznawania diet radnym za udział w sesjach, posiedzeniach komisji Rady Gminy 
Klukowo, oraz wykonywanie innych obowiązków wynikających z mandatu radnego: 

1) Radnym za udział w sesjach Rady Gminy Klukowo i posiedzeniach komisji przysługuje dieta w wysokości 
45 % podstawy. 

2) Radnym za organizowanie pracy Rady Gminy Klukowo przysługuje miesięcznie dieta, w zależności od 
pełnionej funkcji, w wysokości: 

a) 120 % podstawy dla Przewodniczącego Rady Gminy Klukowo, 

b) 60 % podstawy dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Klukowo. 

2. Kwoty o których mowa w ust. 1 zaokrągla się do pełnych złotych w ten sposób, że końcówki kwot 
wynoszące mniej niż 50 groszy pomija się, a końcówki kwot wynoszące 50 i więcej groszy podwyższa się do 
pełnych złotych. 

3. Dieta, o której mowa w ust. 1 obejmuje zwrot kosztów przejazdu w obrębie gminy. 

§ 3. 1. W przypadku, czasowego nie wykonywania funkcji, radny zobowiązany jest do pisemnego 
powiadomienia, Wójta Gminy Klukowo podając okres, w którym nie wykonywane są obowiązki. Za okres ten 
dieta określona w § 2 ust. 1 pkt. 2 nie  przysługuje. 

2. Oświadczenie, o którym mowa w ust. 1 należy złożyć do Urzędu Gminy Klukowo, najpóźniej 
w ostatnim dniu miesiąca, którego dotyczy. 

§ 4. 1. Podstawą do dokonywania wypłaty diet, o której mowa § 2 ust. 1 pkt. 1 jest potwierdzona  obecność 
na sesji i komisji, własnoręcznym podpisem na liście obecności. 

2. Diety wypłacane są w terminie do 10 dnia następnego miesiąca, na rachunek bankowy wskazany przez 
radnego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr IX/54/11 Rady Gminy Klukowo z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie zasad 
przyznawania i wysokości diet Rady Gminy Klukowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 989B683F-5734-40F3-8EB0-18798FAAD425. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzie w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązywania od 1 sierpnia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Tymiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 989B683F-5734-40F3-8EB0-18798FAAD425. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


